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Podsumowanie cyklu „Sezon ogórkowy, ale nie w
naszych szkołach”

Zakończyliśmy cykl artykułów poświęcony naszym orzeskim placówkom oświatowym, które od dwóch tygodni prezentujemy
Państwu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Orzesze oraz Facebooku Gazety Orzeskiej.

Zaczęliśmy od żłobka, który w tym roku obchodził swoje piąte urodziny, a już zyskał sobie miano renomowanej placówki.
Potem były szkoły podstawowe – wspaniała dziesiątka dbająca o rozwój naszych dzieci i młodzieży. Po nich przyszedł czas na
przedszkola, gdzie panuje życzliwa atmosfera sprzyjająca zabawie i wychowaniu, a zajęcia dydaktyczne są dostosowane do
możliwości rozwojowych dzieci.
Serdecznie dziękujemy za liczne polubienia pod naszymi postami na Facebooku, jak również osobiste, budujące i pozytywne
komentarze, którymi dzieliliście się Państwo w szkołach, przedszkolach i żłobku przy okazji wrześniowych zebrań rodziców na
rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024. Te wszystkie działania organizacyjne, techniczne, remontowe które udało nam się
przeprowadzić w trakcie wakacji mają służyć tworzeniu komfortu pracy i nauki naszych dzieci, nauczycieli i pracowników
oświaty.
Nasze starania nie poprzestają na zadaniach już wykonanych, bo jak wspomnieliśmy na początku naszego cyklu „Sezon
ogórkowy, ale nie w naszych szkołach” staramy się o środki na rozbudowę zawadzkiej „trójki” (8 mln) oraz środki na
termomodernizację przedszkoli w Zawadzie i Gardawicach (2 mln). Z niecierpliwością czekamy również na rozstrzygnięcia II
edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, gdzie złożone ze szkół mamy 4 wnioski każdy na 3,5 mln zł (Jaśkowice,
Woszczyce, Gardawice, Zawada).
Jesteśmy już prawie po wszystkich zebraniach wiejskich i wybraniu przez mieszkańców wniosków z Funduszu Sołeckiego do
realizacji w 2024r. Mieszkańcy sołectw: Zawiść (ok. 55 tys. zł) , Gardawice (ok.55 tys. zł), Mościska (ok. 54 tys. zł), Zgoń (ok.
35 tys. zł), Zazdrość (20 tys. zł) przeznaczyli te środki na zadania związane z naszą oświatą. Cieszymy się, że Państwo tak
chętnie dostrzegacie potrzeby naszych dzieci w przedszkolach i szkołach za co gorąco dziękujemy.
W środę udało się również odbyć spotkanie z Drugą Fundacją Stypendialną przy Szkole Podstawowej nr 5 w Orzeszu
Zazdrości, gdzie omówiliśmy wstępnie działania rozbudowy dla naszej „Piątki z Zazdrości”. Jak tylko ustalimy szczegóły
formalno-prawne poinformujemy Państwa o podjętych działaniach w tym zakresie.
Dużo się dzieje, nasze szkoły, przedszkola, żłobek są bezpieczne, dobrze doposażone w różne pomoce dydaktyczne,
kolorowe i przyjazne naszym dzieciom. Dotychczasowe osiągnięcia to efekt bardzo dobrej współpracy między szkołami,
rodzicami i Urzędem Miejskim Orzesze. I za to bardzo dziękujemy! Wiemy, że przed nami jeszcze wiele do zrobienia, ale jest
to doskonałą motywacją do dalszego działania. Uczniom, rodzicom, nauczycielom raz jeszcze życzymy spokojnego i dobrego
roku szkolnego.
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